年  月  日

取材依頼書

山形大学米沢キャンパス長 殿

会社名：
代表者氏名：
TEL：
Mail：

下記のとおり取材を申し込みますので、承認のほどよろしくお願いいたします。

記

取材日時および所要時間

取材場所
（該当する場所に☑）

□ 旧米沢高等工業学校本館（重要文化財）
□ 工学部（   号館   室）
□ アルカディア地区（               ）

取材対象
（個人または団体名）

取材目的および内容

掲載・放送・出版予定日

特記事項または要望

以上

（注意事項）

① 取材目的・内容は，教育研究又は工学等に関するものであること。
② 取材の内容及び要旨等を公表する前に，本学部の承諾を得ること。
③ 学生・教職員の撮影・取材は，事前の同意なしには行わないこと。また，学生・教職員のプライ

バシーの侵害となるような撮影・取材は行わないこと。
④ 研究環境を損なったり，学生・教職員に心理的影響を及ぼすようなことは行わないこと。
⑤ 撮影・取材を理由に通行路を遮断など業務の支障になることはしないこと。
⑥ 事故防止のため，本学部・研究施設の電力は使用しないこと。
⑦ 取材活動にあたっては，自社の腕章を着用すること。
⑧  本学部・研究施設の指示に従うこと。
⑨  出版物等を一部提供すること。（高価な出版物は，抜き刷りでも可）